PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  nº 005/2023.
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DE MÁQUINAS, CONDUÇÃO
DE  VEÍCULOS  GRANDES  E  MANUTENÇÃO  DE  ESTRADAS,  COM  DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA DE MÃO-DE-OBRA. EMPRESA: RD – TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.
VALOR: R$  1.627.468,92  (um  milhão,  seiscentos  e  vinte  e  sete  mil,  quatrocentos  e
sessenta e oito reais  e noventa e dois centavos).  Data da Homologação: 27/03/2023.
Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,  29/03/2023. Luiz Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.576 | Ano 15
29 de março de 2023

Página 65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 005/2023 - SRP

Certificação Digital: TRUUFORI-9ITHIBDO-L3QON90K-2KWRIRBO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas